DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XIV - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3138 Ji-Paraná (RO), 14 de outubro de 2019

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO......................PÁG. 01
CHAMAMENTO PÚBLICO..............PÁG. 01
TERMOS DE COMPROMISSO.......PÁG. 01

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO

TERMOS DE COMPROMISSO

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS

N. 100/CPL/PMJP/RO/2019

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pregoeiro, decreto
nº 11847/19, torna público para conhecimento dos interessados que
houve a necessidade de modificar o Edital e seus Anexos, aplicando
exclusividade prevista na LC 123/06, Processo nº 1-3879/2019/
SEMUSA, que tem como objeto o Registro de Preços para futura
e eventual aquisição de material de consumo (medicamentos). O
edital com suas alterações, na íntegra, estão disponíveis no http://
www.comprasgovernamentais.gov.br e no site www.ji-parana.
ro.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame,
serão prestados pelo Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio, na Comissão
Permanente de Licitação - CPL, sito a Av. Dois de Abril, n. 1701 -
bairro: Urupá, em Ji-Paraná/RO - CEP: 76.900-149, Telefone: (0xx)
69-3421-9264.
DATA DE ABERTURA: 25 de outubro de 2019, às 09h00min
(Horário de Brasília-DF).

Ji-Paraná/RO, 11 de outubro de 2019.

Eder Leoni Mancini
Presidente -Pregoeiro

Decreto n. 11847/GAB/PM/JP/19

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ
AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019/PMJP - RO

A Prefeitura do Município de Ji-Paraná, por intermédio da Co-
missão Permanente de Licitações - CPL, designada pela Decreto nº
11.847/GAB/PM/JP/2019 de 09 de outubro de 2019, em atendimento a
demanda da Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAGRI, Proces-
so 1-10300/2019, e autorizado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito,
torna pública a abertura de SESSÃO, na modalidade CHAMAMEN-
TO PÚBLICO, para destinação de 04 (quatro) Tratores agrícolas
de pneu, MOD. BDY 9040, 7540, 04 (quatro) Carretas agrícolas de
pneu marca TRITON, MOD. TR-794 e 04 (quatro) Grades aradoras
hidráulicas com 14 discos, MOD. GACR, enviado ao Município
para atender as necessidades dos pequenos produtores rurais com
infraestrutura básica e condições necessárias para o desenvolvimento
de atividades, a fim de fortalecer a agricultura familiar no município
de Ji-Paraná/RO. Abertura para o dia 29/10/2019 às 08h:00, na Sala
da Comissão Permanente de Licitação, com endereço na Av. 02 de
Abril, nº 1701, Bairro Urupá, em Ji-Paraná/RO.

Ji-Paraná, 11 de outubro de 2019.
___________________________

EDER LEONI MANCINI
Presidente da CPL/PMJP-RO

Portaria nº 11.847/2019

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 31382 - Ji-Paraná (RO), 14 de outubro de 2019